
 1

 

  

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  20. kola a 21. kola 

 
TJ Cejle A  -  Kněžice (sobota 27.4.2019) 

a 

TJ Cejle A – Puklice (sobota 4.5.2019) 

 

Výsledek 18. kola OP: 

TJ Cejle A – Batelov   2 : 5  (1:3)             Komentář k utkání:   Ing. Václav Čáp 

Bylo to utkání na hřišti druhé Cejle s vedoucím Batelovem. Utkání začalo z ostra a hra se přesouvala 

rychle na obě strany. V 6. min. zahrával Batelov přímý kop. Aktér Hauzar poslal Vostála před branku 

stínit a míč prošel vedle tříčlenné zdi k levé tyči. Batelov vedl 0:1. Vyrovnání přišlo po několika 

simulovaných pádech hráčů Batelova, kteří si testovali rozhodčího. Přišel faul asi 7 m před velkým 

vápnem, který nemohl rozhodčí přehlédnout. Zeď stála na vápně a byl v ní pouze jeden hráč Cejle, a 

když se to rozevřelo, tak právě tudy to Tomáš Kliment chytře trefil k pravé tyči. Gólman skočil k tyči, 

ale pozdě. Stav je 1:1. Trest to by spravedlivý, protože Batelov před tím vyrukoval s několika 

přehnanými fauly. Dokonce na sebe volali: neboj se ho, běž do něj tvrdě on ti uhne, sraž ho, doraž ho, 

drž ho, nepusť ho, další se nedají komentovat. Podporovala a „povzbuzovala je skupinka asi deseti 

bujarých fanoušku popíjejících a nadmíru hlučných!“ Rozhodčí na hřišti jim řadu ošklivých faulů 

toleroval a „nechával výhodu.“ Batelov tak tlak stále zvyšoval. Pak ale vznikla naděje na vyrovnání. 

Cejle vybojovala míč u středového kruhu a krásným pasem vybídla po pravé straně rychlého Honzu 

Havla. Obránce s č. 12 ho držel rukama, proti křižoval Kapoun st., známý svým svérázem v soubojích. 

Honza je šikovně oběhl zprava a vyběhnuvšího gólmana oběhl zleva. Míč si však více předkopnul, ale 

udržel ho na hrací ploše. Místo přihrávky vystřelil, ale gólman to chytil. Škoda, mohli jsme jít do vedení 

na 2:1. Nedáš, dostaneš! Vostál nám to oplatil. Podobnou akci protlačil na Karla Havlíčka a ten z otočky 

prostřelil brankáře. Ve 30. min. Batelov hází aut z pravé strany a ze stejného místa dostává Cejle gól na 

1:3. Ještě v závěru 1. poločasu vhodil Honza Havel dlouhý aut až na Tomáše Klimenta před brankou, 

ten hlavou prodloužil na Dalibora Čápa k levé tyči. Dali hlavičkoval pěkně do pravé šibenice, ale 

překvapivě to brankář vyboxoval ven. Na začátku 2. poločasu házel aut Jan Klíma z levé strany po lajně 

na Dalibora Čápa, ten byl ošklivě sražen šlapákem Kapounem st., ale stačil nacentrovat před branku na 

hlavu Tomáše Klimenta, který hlavou dal gól, k levé tyči a snížil na 2:3. Dali vstane, je to zraněný 

kotník. Viník Kapoun st. vědom si toho naoko chvilku kulhá. Rozhodčí to nepotrestal. Vzápětí přichází 

další ošklivý faul. Ve vápně je sražen kapitán Martin Bednařík opět Kapounem st. Diváci pískají, 

rozhodčí však ne. Pak dostane na pravou stranu pěkný centr Marian Blaško a projde mezi třemi obránci 

a ještě udělá kličku na gólmana a z 1 m zvýší do prázdné branky v 58. min. na 2:4. Bylo vidět, že 

některým hráčům docházely síly a fyzička. Škoda, že Cejle nemá alespoň 1x týdně trénink. Pak přišla 

situace, kdy Batelov vyvezl míč až před branku, kde si 3 hráči zahráli bago. Z dalšího protiútoku jsme 

dostali ještě další gól. Co na závěr. Nastoupili jsme asi v nejsilnější sestavě. Byli jsme fotbalovější a 

technicky lepší, ale Batelov vsadil na nasazení a to se mu vyplatilo. 

 

 



 2

 

Sestava:   

                       Lačný P. 

Křížek J. – Kalaš M. – Bednařík J. – Havlíček R.  

Havel J. (58. Dolejší P.) – Bednařík M. – Kliment T. – Zelinka A. 

Klíma J. (81. Mikeš J.) – Čáp D. 

 

Branky: Kliment T. 2         Přihlíželo 100 diváků 

 

Výsledek 19. kola OP:             

Nadějov  – TJ Cejle A    7 : 0  (5:0)                   Komentář k utkání:   Standa Svoboda 

 

Zdravím všechny fanoušky Cejle. Už tento výsledek napovídá, že se do Nadějova nejelo zrovna 

vesele… A hlavně skrz to, že se mi do zpráv hrnula jedna omluvenka za druhou: Radek Havlíček 

(práce), Michal Hošek (práce), David Mareš (práce), Tomáš Kliment (píše bakalářku), Pavel Dolejší 

(dovolená), Dali Čáp (zranění), Martin Bednařík (chřipka). O zápase Vám toho moc napsat nemůžu, 

jelikož jsem se ho také nemohl zúčastnit. Jenom bych chtěl poděkovat fanouškům, kteří nás tam jeli 

podpořit a také patří velké díky 11 hráčům, kteří tam jeli zápas odbojovat – někteří i s nedoléčeným 

zraněním – např. Honza Klíma (kotník), Jarda Křížek (kotník), Jan Mikeš (po obstřiku zad), dále Jiří 

Novotný 50let (den před zápas za B), Jan Špindler a Lukáš Vlček (den předem zápas za B). Honza 

Havel (utrhl se z náročné narozeninové oslavy) a také Peťa Lačný… dochytal zápas s roztrženou 

bradou. Zkrátka Všem kdo tam bojoval za Cejli. Doufám, že při výčtu těchto omluvenek a zranění nám 

fanoušci výsledek odpustí a proti Kněžicím nám opět zafandí a my už konečně urveme nějaké body.     

 

Sestava:   

                       Lačný P. 

Křížek J. – Kalaš M. – Bednařík J. – Špindler J.  

Havel J. – Novotný J. – Klíma J. – Zelinka A. 

   Mikeš J. – Vlček L.     

 

Přihlíželo 50 diváků 

 

Střelci celkem: Kliment T. 11, Čáp D. 8, Hošek M. 4, Dolejší P. 4, Bednařík M. 4, Pazderník M. 3 

Klíma J. 2, Mikeš J. 2, Bednařík J. 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, Kameník D. 1 

  

  Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: jaro 

16. kolo Sobota 30.3.2019 od 15:00 Cejle – Jamné 3:2 2:0 (1:0) 

17. kolo Neděle 7.4.2019 od 15:30  Třešť B - Cejle 1:4 2:0 (0:0) 

18. kolo Neděle 14.4.2019 od 15:30 Cejle – Batelov 0:3 2:5 (1:3) 

19. kolo Neděle 21.4.2019 od 16:00 Nadějov – Cejle 2:5 7:0 (5:0) 

20. kolo Sobota 27.4.2019 od 16:00 Cejle – Kněžice 2:4  

21. kolo Sobota 4.5.2019 od 16:30 Cejle - Puklice 4:0  

1. kolo Středa 8.5.2019 od 16:30 Stará Říše B – Cejle 4:3  

22. kolo Sobota 11.5.2019 od 16:30 Dobronín B – Cejle 2:4  

23. kolo Neděle 19.5.2019 od 16:30 Cejle – Luka n. Jihl. B 5:1  

24. kolo Sobota 25.5.2019 od 15:00 Bítovčice – Cejle 2:6  

25. kolo Sobota 1.6.2019 od 16:30 Cejle – Kozlov 2:1  

26. kolo Neděle 9.6.2019 od 14:00 Brtnice – Cejle 1:3  

15. kolo Neděle 16.6.2019 od 16:30 Ždírec - Cejle 5:1  



 3

 

 
TJ Cejle B – IV. třída mužů 

 
Výsledek 18. kola: 

Telč C - Cejle B   3:0 (2:0)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Po velmi slušném výkonu na domácí půdě proti Bítovčicím nás čekal o level těžší soupeř - lídr tabulky z 

Telče, navíc jsme zajížděli na jeho velké letiště... Hlavní úkol zněl jasně: neudělat ostudu jako na 

podzim a trochu Telčáky zkusit potrápit. Na hřiště jsme vyběhli pouze s Vlčkem na hrotě a hráli jsme ze 

zabezpečené obrany. Domácí do nás začali bušit hned od úvodních minut, ale i my jsme měli nějaké ty 

světlé momenty. Nakonec ale první gól vstřelili domácí borci a od 24. minuty jsme prohrávali 1:0. 

Běžela 38. minuta a po našem nepovedeném trestňáku a dohadech v našich řadách opět peláší soupeř na 

naši bránu a s přehledem navyšuje skóre na 2:0. Do druhého poločasu jsme museli kvůli zranění Aleše 

Čápa udělat změnu v záložních řadách. A tak na jeho místo nastoupil Lukáš Foit. Druhý poločas se nám 

vydařil o hodně lépe a začali jsme soupeře docela dost trápit. Vytvořili jsme si i několik slibných 

tutovek, které se nám bohužel nepodařilo přetavit v gól. A když už to konečně vypadalo, že druhou půli 

neinkasujeme, potrestali nás domácí borci v 89. minutě po jediné naší chybě v druhém poločase na 

konečných 3:0. Za mě jsme odehráli velice slušný zápas a vůbec bych se nebál vyslovit, že za druhý 

poločas bychom si i ten bodík zasloužili. Celý mančaft na velkém hřišti podal parádní výkon a to hlavně 

ve druhém dějství. 

 

Sestava:   

                       Houska R. 

Vítů O. – Špindler J. – Čáp A. (45. Foit L.) – Zlatuška J. – Radouš M.  

Homa D. – Dolejší P. – Hos T. – Veselý J. 

       Vlček L. 

 

            Přihlíželo 40 diváků 

 

Výsledek 19. kola: 

Cejle B – Kostelec B  4:6 (2:3)    Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Po neskutečné přestřelce, která se odehrála na podzim v Kostelci (výhra Kostelce 8:7), se dalo očekávat 

další gólové představení. A tak i sázkaři dávali i hodně vysoké výsledky, kde se klidně objevovalo 8 a 

více gólů. Na derby nám bohužel chyběl náš snajper Pavel Dolejší, což bylo docela i znát a ve středu 

zálohy se ani doma neobjevil kvůli zranění Aleš Čáp. Ale i přesto jsme měli sestavu na body. Kostelec 

na nás opět vyrukoval s hodně mladým týmem, a tak jsme měli v obraně s mladým útokem hodně práce. 

Dokonce ve 20. minutě se hosté ujali vedení. Po přeskupení našich řad, kdy se k osamocenému Vlčkovi 

na hrot posunul Jan Špindler, se nám podařilo vyrovnat. Po pěkné akci se nenápadnou patičkou trefuje 

Jan Špindler a srovnává na 1:1. Bohužel radost nám vydržela ani ne minutu a Kostelec opět vstřelil po 

naší nekoncentrovanosti gól.  A gólová hitparáda pokračovala. Na tabuli svítí 31. minuta a za naši 

benfiku srovnává na 2:2 Jiří Novotný. Bohužel ani tento stav nevydržel a hosté se opět před koncem 

druhé půle ujali vedení. A tak se do kabin šlo za stavu 2:3. Ve druhém poločase jsme hru docela 

srovnali a dopomohl k tomu i Tomáš Hos, který naskočil až do druhé půlky. Zlom v utkání přišel v 57. 

minutě, kdy se soupeř dostal do dvougólového trháku. O minutu později jsme opět dotáhli po krásném 

úniku po lajně skvěle hrajícího Michala Radouše a jeho centru před branku se trefil Lukáš Vlček. Ale to 

stále nestačilo. Soupeř z Kostelce se totiž rychle oklepal a v 66. minutě z penalty a následně 68. minutě 

se opět dostal do vedení. Gólové představení ukončil na konečných 4:6 krásnou hlavičkou Lukáš Foit. I 

přesto, že jsme prohráli, myslím si, že se vztyčenou hlavou. Divákům jsme připravili atraktivní 

podívanou, i když si body odvezl věčný rival. Úkolem béčka je hlavně se bavit a tvořit dobrou náladu, 

jak v kabině, tak na hřišti i v ochozech, což se nám snad daří. 



 4

 

Sestava: 

        Houska R. 

Vítů O. – Vítů L. – Zlatuška J. (72. Blecha P.) – Homa D. 

Veselý J. (46. Hos T.) – Foit L. – Novotný J. – Radouš M. 

Špindler J. – Vlček L. 

 

Branky: Špindler J., Novotný J., Vlček L., Foit L.      Přihlíželo 80 diváků 

 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 17, Vlček L. 7, Čáp A. 6, Špindler J. 3, Mareš D. 3, Hos T. 2, Havel J. 2,    

Novotný J. 2, Fišer J. 1, Homa D. 1, Klíma J. 1, Radouš M., Vítů L., Foit L. 

 

         Termínová listina IV. třídy – podzim 2018/2019: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: jaro  

16. kolo Neděle 31.3.2019 od 15:00 Jamné B – Cejle B 3:3 3:1 (0:0) 

17. kolo Sobota 6.4:2019 od 15:30 Cejle B – Bítovčice B 2:10 7:3 (2:1) 

18. kolo Sobota 13.4.2019 od 15:30 Telč C – Cejle B 15:2 3:0 (2:0) 

19. kolo Sobota 20.4.2019 od 16:00 Cejle B – Kostelec B 7:8 4:6 (2:3) 

20. kolo Neděle 28.4.2019 od 14:00 Smrčná – Cejle B 1:8  

21. kolo Volno    

22. kolo Neděle 12.5.2019 od 16:30 Cejle B – Mrákotín 3:4  

23. kolo Sobota 18.5.2019 od 16:30 Hodice – Cejle B 1:3  

24. kolo Neděle 26.5.2019 od 16:30 Cejle B – Střítež 1:4  

25. kolo Neděle 2.6.2019 od 16:30 Růžená – Cejle B 7:3  

26. kolo Neděle 9.6.2019 od 16:30 Cejle B – Střížov 0:5  

15. kolo Sobota 15.6.2019 od 16:30 Cejle B – Černíč B 3:2  

 

 

 

     Tabulka okresního přeboru  

     sezóna 2018/2019 

 

 

 

 

 

 

Tabulka IV. třídy 

sezóna 2018/2019 

           

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 16 14 1 1 90:19 43 

2. Střítež 17 12 1 4 71:33 37 

3. Mrákotín 17 10 2 5 55:46 32 

4. Hodice 17 9 4 4 37:26 31 

5. Kostelec B 17 9 2 6 62:59 29 

6. Střížov 16 9 1 6 37:16 28 

7. Stará Říše C 17 8 3 6 45:37 27 

8. Růžená 17 7 1 9 31:36 22 

9. Jamné B 16 7 1 8 33:59 22 

10. Cejle B 17 4 2 11 50:81 14 

11. Černíč B 16 4 1 11 40:68 13 

12. Bítovčice B 15 3 2 10 39:59 11 

13. Smrčná 16 0 1 15 19:70 1 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 18 15 1 2 63:18 46 

2. Cejle 17 11 0 6 50:38 33 

3. Bítovčice 18 10 3 5 44:34 33 

4. Stará Říše B 17 10 2 5 53:33 32 

5. Puklice 18 10 2 6 48:39 32 

6. Třešť B 18 8 4 6 38:43 28 

7. Kněžice 18 7 3 8 40:33 24 

8. Brtnice 18 7 3 8 48:45 24 

9. Ždírec 18 6 4 8 45:56 22 

10. Nadějov 18 7 1 10 40:52 22 

11. Jamné 18 5 3 10 39:47 18 

12. Dobronín B 18 5 2 10 48:64 17 

13. Luka n. Jihl B 18 4 2 12 42:68 14 

14. Kozlov 18 3 4 11 27:55 13 

 


